На официальном бланке организации
Исх.№____от «__»_____20__ г.							Директору
ООО « Автоскан – Сервис»
[bookmark: _GoBack]Клиновицкой Е.В.
От_____________________
_____________________

[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу предоставить логин/пароль для входа в программу мониторинга. Отправить данные на электронную почту (указать адрес)

____________________________/__________________/
					М.п.